

Lucrari de constructie a pavilioanelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie a pavilioanelor

Valoarea de deviz 470 471,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,55	80,00	1 164,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	346,92	80,00	27 753,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	124,99	80,00	9 999,20
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,02	80,00	561,60
		Total manopera				39 478,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,45	20,00	9,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	56,34	450,00	25 353,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,06	350,00	1 071,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,17	350,00	409,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,65	350,00	4 777,50
6.	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	91,73	20,00	1 834,60
7.	245544	Pavilion	buc	3,00	30 000,00	90 000,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 060,80	2,50	2 652,00
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	372,80	2,50	932,00
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 738,80	2,50	11 847,00
11.	2661112800655	Placi din cauciuc 500*500*30	m2	127,89	550,00	70 339,50
12.	26611512800655	Placi din beton 60 mm	m2	108,60	170,00	18 462,00
13.	2663102100000	Beton	m3	0,11	1 500,00	165,00
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,51	1 500,00	20 265,00
15.	2666122800310	Bordura pentru trotuare 1000*200*80	m	256,27	100,00	25 627,00
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,66	300,00	1 398,00
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,33	20,00	46,60
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,79	20,00	35,80
19.	4100126202818	Apa	m3	4,90	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				275 224,50

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,58	250,00	5 145,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,28	100,00	1 028,00
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,26	450,00	1 467,00

4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,92	450,00	864,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,95	100,00	395,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,26	450,00	3 267,00
		Total utilaje de construcții				12 166,00

Прямые затраты	lei	326 868,90
Fondul social	24,00 %	9 474,82
Transportarea materiallor	7,00 %	19 265,72
TOTAL	100,00 +	355 609,44
Cheltuieli de regie	5,00 %	17 780,47
Total	100,00 +	373 389,91
Beneficiu	5,00 %	18 669,50
TOTAL	100,00 +	392 059,41
TVA	20,00 %	78 411,88

Total deviz:

**470 471,2
9**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)